
UCHWAŁA NR XXXVIII/206/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei 
ustanowionego na mocy uchwały Nr XXXVI/197/2014 Rady Gminy Gardeja z dnia 26 marca 

2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Gardei.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz.U.z 2013r., poz. 217 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala,
co następuje:

§ 1. 
W załączniku do uchwały Nr XXXVI/197/2014 Rady Gminy Gardeja z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei 
wprowadza się następujące zmiany:

1. §10 otrzymuje następujące brzmienie:

„ ”1. Podstawą gospodarki finansowej Zakładu jest plan finansowy ustalany przez Dyrektora.

2. Zakład prowadzi rachunkowość na zasadach określonych w odrębnych przepisach.

3. Organem zatwierdzającym roczne sprawozdanie finansowe Zakładu jest Rada Gminy Gardeja.

4. Wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych do wykonywania badania 
lub przeglądu sprawozdania finansowego dokonuje Wójt Gminy„ ”

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 31053382-DE35-4114-8DAD-9BADBE1055A0. Podpisany Strona 1




